
Flower Peace 20th 
「花絵師 藤川靖彦 × インフィオラータ 20 年の軌跡展」 へ 

ご来場のみなさまへお願い 

新型コロナウイルス等の感染予防・拡散防⽌に向け、下記についてご協⼒の
ほどお願いいたします。 

・以下の症状のある⽅はご来場をご遠慮ください。 
 発熱（37.5°以上）、頭痛、せき・喉の痛み、嗅覚・味覚の違和感、倦怠感 

・ご⼊場に際しては必ずマスクの着⽤をお願いします。 

・⼊り⼝での検温・⼿指消毒をお願いします。 

・作品ご鑑賞、ワークショップやライブへのご参加の際は、⼈と⼈との距離を
⼗分にとっていただきますようお願いします。 

・館内での⼤きな声での会話等はお控えください。 

・混雑状況によっては、⼊場規制をさせていただく場合がございます。 

《館内の体制について》 

・スタッフはマスクを着⽤して対応させていただきます。 

・受付には体温計、アルコール消毒液を設置しておりますので、ご⼊館の際には
検温、⼿指消毒のご協⼒をお願いいたします。 

・館内に休憩スペースのご⽤意はしておりません。 

・館内でマスク着⽤いただけない場合や、作品前の密集などが⽣じた際など、
スタッフがお声がけさせていただく場合がございます。 

《その他》 

・開催中⽌の際には、当公式ホームページでご案内いたしますので、事前の
ご確認をお願いいたします。 

感染予防のため、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 

株式会社インフィオラータ・アソシエイツ 


